
BURMISTRZ 
Nowego Wiśnlczn 

Rynek 38 
32-720 Nowy Wi~nicz 

ZARZĄDZENIE Nr 1/220/23 
BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ekologicznego pn. ,,Zbiórka makulatury i zużytych baterii 
w roku szkolnym 2023/2024" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt I oraz pkt 18 i a11. 30 ust. I ustawy z dnia 8marca 1990 roku o 
samorządzi gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Bunnistrz Nowego Wiśnicza zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs ekologiczny pn. ,,Zbiórka makulaturyi zużytych baterii w roku szkolnym 
2023/2024". 

2. Regulamin konkursu wraz z załącznikami, o którym mowa w ust. I, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie konkursu pn. ,,Zbiórka makulatury i zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024" 
skierowanego do uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Nowy Wiśnicz, o którym mowa w § 1, 
zamieszczone zostanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu oraz 
w Biuletynie Inforarnacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



REGULMIN KONKURSU EKOLOGICZNEGO „ZBIÓRKA MAKULATURY I 

ZUŻYTYCH BATERII " w roku szkolnym 2023/2024 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Nowy Wiśnicz - Zespół ds. Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi przy współudziale Firmy EKOM Maciejczyk z siedzibą przy ul. Zakładowej 29, 
26-052 Nowiny. 

2. Konkurs adresowany jest do szkół podstawowych na terenie Gminy Nowy Wiśnicz, którego 

przedmiotem jest zbiórka makulatury i zużytych baterii przez uczniów od dnia rozpoczęcia 

konkursu tj. od 18.09.2023 r. do dnia 30.11.2023 r. 

3. Za dzień rozpoczęcia konkursu w danej szkole podstawowej rozumie się dzień złożenia do 

Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu prawidłowo wypełnionej Karty zgłoszenia do 

konkursu ekologicznego „ZBIÓRKA MAKULATURY I ZUŻYTYCH BATERII" w roku szkolnym 

2023/2024 (stanowiącej załącznik nr 1 ) oraz podpisanej umowy o współpracy w dwóch 

jednobrzmiących egzemplarzach przez Dyrekcję szkoły podstawowej na odbiór 

makulatury/zużytych baterii (której wzór stanowi załącznik Nr 2). 

4. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest złożenie osobiście lub za pośrednictwem poczty 

na adres Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu: ul. Rynek 38, 32-720 Nowy Wiśnicz 

dokumentów o których mowa w pkt. 3 w terminie do dnia 15 września 2023 r. (decyduje 

data wpływu do Urzędu). Zgłoszenia do konkursu złożone po wskazanym terminie nie będą 

rozpatrywane. Umowy o współpracy, które stanowią załącznik nr 2, zostaną przekazane za 

pośrednictwem Organizatora konkursu do podmiotu odbierającego makulaturę/zużyte 

baterie-Firmy EKOM Maciejczyk z siedzibą przy ul. ul. Zakładowej 29, 26-052 Nowiny 

w celu ich podpisania, której 1 egzemplarz zostanie przekazany dla szkoły podstawowej. 

5. Główne cele konkursu to: 

• kształtowanie świadomości ekologicznej wśród mieszkańców gminy poprzez 

edukację najmłodszych, 

• propagowanie obowiązku selektywnej zbiórki odpadów, 

• zmniejszenie ilości odpadów trafiających na składowisko, 

• edukacja i motywacja w zakresie korzyści wynikających z prowadzenia selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych. 

6. Niniejszy regulamin wraz z załącznikami będzie dostępny na stronie 
https://nowywisnicz.pl/ 

7. Przekazanie podpisanej przez Dyrekcję Karty zgłoszenia do konkursu równoznaczne jest 

z akceptacją niniejszego Regulaminu. 



8. W Karcie zgłoszenia do konkursu należy podać nazwę i adres szkoły podstawowej, wskazać 

dane Koordynatora. Kartę zgłoszenia należy przekazać razem z podpisaną Klauzulą 

infromacyjną w sprawie przetwarzania danych osobowych, załącznik nr 4 do regulaminu. 

9. Szkoła podstawowa zgłasza koordynatora, którego zadaniem jest zorganizowanie zbiórki 

makulatury/zużytych baterii oraz współpraca z Organizatorem konkursu. W przypadku 

zmiany koordynatora w trakcie konkursu należy wyznaczyć nową osobę i o tym fakcie 

powiadomić organizatora. 

10. Zakłada się, że w konkursie uczestniczą wszyscy uczniowie z danej szkoty podstawowej 

włącznie z oddziałami przedszkolnymi, jeżeli oddziały występują na terenie szkoły 

podstawowej. Liczba uczniów weryfikowana jest na podstawie sprawozdania 11System 

informacji oświatowej" według stanu na dzień 15 września 2023 r. Koordynator placówki 
odpowiedzialny jest za prowadzenie ewidencji odebranych odpadów z poszczególnych klas 
i przekazanie tych informacji do Organizatora konkursu do dnia 30.11.2023 r. 

11. Makulatura/zużyte baterie będą odbierane przez Firmę EKOM Maciejczyk z terenu szkoły 

podstawowej w przypadku zgromadzenia masy 100 kg makulatury/ 50 kg zużytych baterii, 

po uprzednim wypełnieniu przez szkołę podstawową druku pn. Zgłoszenie do odbioru 

zgromadzonej makulatury/zużytych baterii (stanowiącego załącznik Nr 3) i przesłan i u go na 

adres mailowy firmy odbierającej odpady komunalne oraz urzędu: 

ekomkielce@poczta .o net. pl i od pady@ nowywisnicz.pl. Firma odbierająca 

makulaturę/zużyte baterie w terminie do 7 dni od daty otrzymania zgłoszenia potwierdza 

w drugiej części druku datę odbioru oraz ilość odebranej maku l atury/zużytych baterii 

określoną w kilogramach i wysyła drogą mailową zwrotną informację do szkoły 

podstawowej. 

12. W skład Komisji Konkursowej zasiądą: 

- Pani Patrycja Wójcik, Urząd Miejski w Nowym Wiśn iczu , 

- Pani Marta Panna, Urząd Miejski w Nowym Wiśnicz u, 

- Pan Wojciech Kula, Firma EKOM Maciejczyk 

13. Ustala się następujące kategorie dla szkół podstawowych biorących udział w konkursie: 

I kategoria: 

• Najlepsza szkoła podstawowa 

- I miejsce 

- li miejsce 

- Ili miejsce 

- Wyróżnienie 

li kategoria : 

• Najlepsza klasa 

- I miejsce 

- li miejsce 

- Ili miejsce 



14. Gmina Nowy Wiśnicz przeznaczy na zakup nagród rzeczowych środki finansowe o łącznej 

kwocie 10 000,00 zł brutto. 

15. W I kategorii zostaną przyznane nagrody rzeczowe w postaci pomocy dydaktycznych, 

drobne wyposażenie sal, służące do prowadzenia zajęć dydaktycznych i naukowych, 

natomiast w li kategorii uczniowie otrzymają bilety do kina lub teatru. 

16. Kryterium oceny w konkursie jest ilość zebranej makulatury/zużytych baterii w 

kilogramach na jednego ucznia, wyliczona w sposób następujący sposób: 

Liczba kilogramów zebranej makulatury/zużytych baterii przez szkołę/klasę 

Liczba uczniów w danej placówce adresowej/klasie 

17. Komisja konkursowa dokona oceny wyników konkursu na podstawie informacji uzyskanych 

od -EKOM Maciejczyk oraz koordynatorów poszczególnych placówek. 

18. Nie przewiduje się nagród rzeczowych dla placówek oświatowych w przypadku, gdy szkota 

podstawowa pomimo zgłoszenia nie zbierze żadnej ilości makulatury/zużytych baterii. 

19. O wynikach konkursu i terminie rozdania nagród szkoty podstawowe zostaną 

powiadomione pisemnie lub mailowo. 

20. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmian w niniejszym regulaminie. 

W przypadku wprowadzenia istotnych zmian do Regulaminu Konkursu mających wpływ na 

przebieg organizowanego konkursu wymagane jest uzupełnienie zgłoszonej dokumentacji 

przez szkoty. 

21. Dyrekcja uczestniczącej w konkursie szkoły podstawowej zobowiązana jest do spełnienia 

obowiązku informacyjnego wobec Koordynatora placówki oraz opiekunów prawnych 

dzieci uczestniczących w konkursie na podstawie art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), załącznik nr 4 do regulaminu. 

22. Koordynator placówki zezwala na rozpowszechnianie swojego wizerunku, utrwalonego za 

pomocą wszelkich technik fotograficznych i nagraniowych w związku z jego udziałem w 

konkursie (m.in. podczas rozdania nagród), w celach dokumentacyjnych oraz 

promocyjnych konkursu. Zgoda obejmuje w szczególności takie formy publikacji zdjęć oraz 

filmów jak: udostępnienie na stronach internetowych, Facebook, w materiałach 

promocyjnych dotyczących konkursu oraz w innych środkach masowego przekazu. Zgodę 

na upublicznienie wizerunku stanowi załącznik nr 5 do regulaminu. 



23. Dyrekcja szkoty podstawowej przetwarza dane osobowe w postaci wizerunku dzieci 

uczestniczących w konkursie na podstawie otrzymanej zgody na przetwarzanie danych 

osobowych od opiekunów prawnych dziecka. 

KLAUZULA INFORMACYJNA W SPRAWIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1, ust. 2 oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej zwane RODO}, informuję iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowego Wiśnicza, Rynek 38, 

32-720 Nowy Wiśnicz, tel. 14 68 509 12, e-mail: um@nowywisnicz.pl. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu, a także przysługujących 

Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych. W 

Urzędzie Miejskim w Nowym Wiśniczu funkcje Inspektora Ochrony Danych pełni Pani Patrycja 

Powroziewicz-Wrona, adres e-mail: iod@nowywisnicz.pl. 

3. Dane osobowe Państwa dziecka przetwarzane będą zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. dane 

przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a. organizacji i przeprowadzenia konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i lit. f) RODO; 

b. publikacji zdjęć/nagrań w środkach masowego przekazu w celach promocyjnych, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

5. Odbiorcą danych osobowych będą podmioty publiczne uprawnione na podstawie odrębnych 

przepisów, na potrzeby prowadzonych przez nie postępowań, współorganizator konkursu tj. 

EKOM Maciejczyk z siedzibą przy ul. Zakładowej 29, 26-052 Nowiny, osoby upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych, serwis Facebook, oraz podwykonawcy świadczący usługi dla 

Administratora. 

6. Dane osobowe Koordynatora placówki w zakresie imienia, nazwiska, numeru telefonu, adresu 

e-mail oraz dzieci uczestniczących w konkursie w postaci wizerunku zostały przekazane przez 

Dyrekcję szkoły podstawowej uczestniczącej w konkursie. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przekazane do państwa trzeciego. W związku z transferem 

danych do serwisu Facebook - Meta Platforms lreland Limited 4 Grand Canal Square, Grand 

Canal Harbour, Dublin 2, Dublin, lreland (publikacja wizerunku po wcześniejszym wyrażeniu 

zgody, na Facebooku/lnstagramie), informujemy, że spółka przetwarza dane osobowe na 

podstawie Decyzji wykonawczej Komisji z dnia 10.7.2023 r. w sprawie odpowiedniego stopnia 

ochrony danych osobowych na podstawie ram ochrony danych UE-USA. 

8. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji która 

opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

9. Dane osobowe będą przetwarzania przez czas przeprowadzenia konkursu oraz po jego 

zakończeniu przez czas trwania ewentualnych postępowań w zakresie dochodzonych roszczeń, 

tj. do czasu ich prawomocnego zakończenia, a w przypadku postępowań egzekucyjnych do 

czasu ostatecznego zaspokojenia dochodzonych roszczeń. 

10. Dane osobowe w postaci Pani/Pana wizerunku będą przetwarzane do momentu wycofania 

udzielonej zgody. 

11. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięci a, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

wn iesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania. 



12. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 

13. Podanie danych osobowych w celu zgłoszenia do konkursu jest dobrowolne lecz niezbędne. W 

sytuacji nie podania danych osobowych szkota podstawowa nie zostanie zakwalifikowana do 

konkursu. 

14. Zgoda na publikację wizerunku jest dobrowolna i możliwa do wycofania w dowolnym 

momencie. 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 RODO informuję, iż przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych. Sprzeciw należy złożyć inspektorowi 

ochrony danych, którego dane kontaktowe wskazane są w pkt 2. Zgodnie z art. 21 ust. 1 RODO, 

składając sprzeciw, należy wskazać jego przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją. 

Załączniki: 

1. załącznik nr 1-KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU EKOLOGICZNEGO pn. :Zbiórka makulatury i zużytych 
baterii w roku szkolnym 2023/2024"; 

2. załącznik nr 2- Wzór umowy o współpracy; 
3. załącznik nr 3- ZGŁOSZENIE DO ODBIORU ZGROMADZONEJ MAKULATURY/ZUŻYTYCH BATERII; 
4. załącznik nr 4- Klauzula informacyjna 
5. załącznik nr 5 - Oświadczenie zgody na publikację wizerunku 

Zatwierdziła 11 ,./ • I / 
Burmistrz Nowego Wiśniczt vr I ~ 
Małgorzata Więckowska 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu konkursu ekologicznego 

,,Zbiórka makulatury/zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024" 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU EKOLOGICZNEGO 
,,ZBIÓRKA MAKULATURY I ZUżmCH BATERII w roku szkolnym 2023/2024" 

Nazwa i adres szkoły podstawowej: 

Do konkursu szkoła podstawowa zgłasza następującego koordynatora: 

I mię i nazwisko: 

Nr telefonu umożliwiający kontakt z koordynatorem: 

Adres poczty elektronicznej umożliwiający kontakt z koordynatorem: 

Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin konkursu „Zbiórka makulatury/zużytych 

baterii w roku szkolnym 2023/2024" z dnia 08.09.2023r . 

Data ..................... .. Podpis i pieczątka dyrektora ..................... ....................... .. 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu konkursu ekolog1cznego 

.Zbiórka makulatury/zuzytych baterii w roku szkolnym 2023/2024» 

UMOWA O WSPÓŁPRACY 

Zawarta w dniu ......... .................... 2023r. w Nowym Wiśniczu pomiędzy 

(nazwa placówki szkolnej} 

Reprezentowanym przez 

Dyrektora .............................. ..................... .......... .. 

(imię i nazwisko} 

Zwaną w dalszej części „Dostawcą" 

a 

EKOM Maciejczyk z siedzibą przy ul. ul. Zakładowej 29, 26-052 Nowinywpisaną do Krajewego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000315993, 

NIP: 9591039983 REGON: 290804239 

reprezentowanym przez: 

Prezesa Zarządu Spółki -Jarosław Maciejczyk 

zwaną w dalszej części „ Odbiorcą" 

łącznie zwanymi „Stronami" 

o następującej treści: 

§1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest współdziałanie stron w ramach konkursu ekologicznego 

pn. ,,Zbiórka makulatury i zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024" w zakresie odbioru 

odpadów w postaci makulatury/zużytych baterii od Dostawcy. 

2. Odbiorca zobowiązuje się do odbierania zebranej makulatury/ zużytych baterii w przypadku 

zgromadzenia masy makulatury powyżej 100 kg lub masy zużytych baterii powyżej SO kg, w 

terminie do 7 dni od zgłoszenia złożonego przez Dostawcę drogą elektroniczną na adres 

ekomkielce@poczta.onet.pl 

3. Dostawca podczas przekazania makulatury/zużytych bater ii zobowiązuje się do 

udostępnienia miejsca umożliwiającego jej łatwy załadunek oraz potwierdzenia ilości 

przekazanej makulatury/zużytych baterii. 

4. Dostawca dokonuje zgłoszeń odbioru makulatury/zużytych baterii ostatecznie do 30 listopada 
2023 r. 



5. Odbiorca zobowiązuje się do zważenia odebranej makulatury/zużytyc h baterii, a następnie 

przedłożenia potwierdzenia dla Dostawcy w zgłoszeniu odbioru makulatury/zużytych baterii 

daty odbioru i wagi odpadu. 

§2 

Strony ustalają, że koszty związane z odbiorem i transportem makulatury/zużytych bater ii poniesie 

Odbiorca w ramach środków uzyskanych ze sprzedaży makulatury/zużytych baterii. 

§3 

Odbiorca oświadcza, że posiada niezbędne zezwolenia oraz doświadczenie do wykonywania prac 

objętych niniejszą umową. 

§4 

Umowa zostaje zawarta na okres od 18.09.2023 r. do d nia 30. 11.2023 r . 

§5 

1. Osobą kontaktową ze strony Dostawcy w sprawie niniejszej umowy o współpracy jest Pan/Pani 

(Imię i Nazwisko) (Stanowisko) 

2. Osobą kontaktową ze strony Odbiorcy w sprawie niniejszej umowy o współpracy jest Pan 

Wojciech Kula. 

§6 

1. W sprawach nieregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

2. Wszelkie spory powstałe na tle wykonywania niniejszej umowy strony poddają rozstrzygnięciu 

przez Sąd właściwy dla siedziby Dostawcy. 

3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§7 

Umowę o współpracy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 1 egzemplarz dla 

Dostawcy, 1 egzemplarz dla Odbiorcy. 

DOSTAWCA ODBIORCA 

Podpis i pieczęć DYREKTORA 



Załącznik Nr 3 do Regulaminu konkursu ekologicznego 

,,Zbiórka makulatury/zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024" 

Numer zgłoszenia ............................. .. 

Data wystawienia zgłoszenia: .... .. ................... .......... .. 

(należy wpisać datę oraz kolejny numer zgłoszenia z danej Szkoły Podstawowej) 

ZGŁOSZENIE DO ODBIORU ZGROMADZONEJ MAKULATURY/ZUŻYTYCH BATERII 

EKOM MACIEJCZVK SP. J 

ul. Zakładowa29 

26-052 Nowiny 

e-mail: ekomkielce@poczta.onet.pl 

Dotyczy: Konkurs ekologiczny "Zbiórka makulatury i zużytych baterii w roku szkolnym" 

Cz. I. Zgodnie z Regulaminem konkursu zgłaszamy, że do odbioru z naszej szkoły podst awowej 

gotowych jest 100 kg makulatury/ 50 kg zużytych baterii. 

Nazwa i adres oraz adres e-mail szkoły podstawowej zgłaszającej zgromadzoną do obioru makulaturę/ 

zużyte baterie: 

Imię i nazwisko oraz telefon kontaktowy koordynatora: 

Cz. li Potwierdzenie odbioru makulatury/zużytych baterii przez EKOM MACIEJCZVK Spółka Jawna w 

Nowinach: 

Data odbioru makulatury/zużytych baterii : .................. ..................... .............................. .................. .. 

Ilość odebranej makulatury/zużytych bateri i: ......... ............................................. kg. 

Podpis pracownika potwierdzającego ilość przyjętej makulatury/zużytych baterii 

(wypełnia pracownik EKOM MACIEJCZYK Spółka Jawna). 



Załącznik Nr 4 do Regulaminu konkursu ekologicznego 

,,Zbiórka makulatury/zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024" 

KLAUZULA INFORMACYJNA W SPRAWIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1, ust. 2 oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej zwane RODO), informuję iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowego Wiśnicza, Rynek 38, 

32-720 Nowy Wiśnicz, tel. 14 68 509 12, e-mail: um@nowywisnicz.pl. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu, a także przysługujących 

Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych. W 

Urzędzie Miejskim w Nowym Wiśniczu funkcje Inspektora Ochrony Danych pełni Pani Patrycja 

Powroziewicz-Wrona, adres e-mail: iod@nowywisnicz.pl. 

3. Dane osobowe Państwa dziecka przetwarzane będą zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. dane 

przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a. organizacji i przeprowadzenia konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i lit. f) RODO; 

b. publikacji zdjęć/nagrań w środkach masowego przekazu w celach promocyjnych, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

5. Odbiorcą danych osobowych będą podmioty publiczne uprawnione na podstawie odrębnych 

przepisów, na potrzeby prowadzonych przez nie postępowań, współorganizator konkursu tj. 

EKOM Maciejczyk z siedzibą przy ul. Zakładowej 29, 26-052 Nowiny, osoby upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych, serwis Facebook, oraz podwykonawcy świadczący usługi dla 

Administratora. 

6. Dane osobowe Koordynatora placówki w zakresie imienia, nazwiska, numeru telefonu, adresu 

e-mail zostały przekazane przez Dyrekcję szkoły podstawowej uczestniczącej w konkursie. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przekazane do państwa trzeciego. W związku z transferem 

danych do serwisu Facebook - Meta Platforms lreland limited 4 Grand Canal Square, Grand 

Canal Harbour, Dublin 2, Dublin, lreland (publikacja wizerunku po wcześniejszym wyrażeniu 

zgody, na Facebooku/lnstagramie), informujemy, że spółka przetwarza dane osobowe na 

podstawie Decyzji wykonawczej Komisji z dnia 10.7.2023 r. w sprawie odpowiedniego stopnia 

ochrony danych osobowych na podstawie ram ochrony danych UE-USA 

8. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji która 

opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

9. Dane osobowe będą przetwarzania przez czas przeprowadzenia konkursu oraz po jego 

zakończeniu przez czas trwania ewentualnych postępowań w zakresie dochodzonych roszczeń, 

tj. do czasu ich prawomocnego zakończenia, a w przypadku postępowań egzekucyjnych do 

czasu ostatecznego zaspokojenia dochodzonych roszczeń. 

10. Dane osobowe w postaci Pani/Pana wizerunku będą przetwarzane do momentu wycofania 

udzielonej zgody. 

11. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

wniesienia ~przeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania. 



12. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 

13. Podanie danych osobowych w celu zgłoszenia do konkursu jest dobrowolne lecz niezbędne. W 

sytuacji nie podania danych osobowych szkoła podstawowa nie zostanie zakwalifikowana do 

konkursu. 

14. Zgoda na publikację wizerunku jest dobrowolna i możliwa do wycofania w dowolnym 

momencie. 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 RODO informuję, iż przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych. Sprzeciw należy złożyć inspektorowi ochrony 

danych, którego dane kontaktowe wskazane są w pkt 2. Zgodnie z art. 21 ust. 1 RODO, składając 

sprzeciw, należy wskazać jego przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją. 

Data i czytelny podpis Koordynatora placówki 



Załącznik Nr 5 do Regulaminu konkursu ekologicznego 

,,Zbiórka makulatury/zużytych bater ii w roku szkolnym 2023/2024" 

OŚWIADCZENIE ZGODY NA PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 

Zgodnie z europejskim rozporządzeniem o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 

Urz. UE L nr 119, str. 1) i ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. 

1994 nr 24 poz. 83 z zm.), zgadzam s ię/ nie zgadzam1 się na rozpowszechnianie mojego wizerunku 

utrwalonego w formie zdjęć i nagrań wykonanych podczas przeprowadzenia Konkursu ekologicznego 

„Zbiórka makulatury/zużytych baterii w roku szkolnym 2023/2024", którego organizatorem jest Gmina 

Nowy Wiśnicz, w celu prowadzenia działań o charakterze promocyjnym na rzecz Urzędu Miejskiego w 

Nowym Wiśniczu w szczególności poprzez opublikowanie wizerunku: 

na stronie internetowej https://nowywisnicz.pl/ 

na Facebooku pod adresem htt ps://www.facebook.com/gminanowywisnicz 

w innych środkach masowego przekazu. 

Oświadczam, że zrzekam się dodatkowego wynagrodzenia z powyższego tytułu oraz że zostałem/am 

poinformowany/na o możliwości wycofania tej zgody w dowolnym momencie, jak również, iż od tej 

zgody nie jest uzależniona realizacja umowy. 

Data i czytelny podpis Koordynatora placówki 

1 Niepotrzebne skreślić 



. 


